39. Ego vero respondi domino meo: Quid si noluerit venire mecum mulier?

40. Dominus aut, in cuius conspectu ambulo, mittet angelum suum tecum, et diriget viam tuam: accipiesque uxorem filio meo de cognatione mea, et de domo patris mei.

41. Innocens eris á maledictione mea, cum veneris ad propinquos meos, et non dederint tibi.

42. Veni ergo hodie ad fontem aquae, et dixit Domine Deus domini mei Abraham, si dixerit

sti viam meam, in qua nunc ambulo,

43. Ecce sto iuxta fontem aquae, et virgo, quae egreditur ad hauriendam aquam, audierit á me: Da mihi pauxillum aquae ad bibendum ex hydia tua:

44. Et dixerit mihi: Et tu bibe, et camelis tuis hauriam: ipsa est mulier quam praeparavit Dominus filio domini mei.

45. Dumque haec tacitus mecum volverem, apparuit Rebecca veniens cum hydia, quam portabat in scapula: descenditque ad fontem, et hausit aquam. Et aio ad eam: Da mihi paululum bibere

46. Quae festinans deposuit hydram de humero, et dixit mihi: Et tu bibe, et camelis tuis tribuam potum. Bibi, et adaquavit camelos.

47. Interrogavique eam, et dixi: Cuius es filia? Quae respondit: Filia Bathuelis sum, filij Nachor, quem peperit ei Melcha. Suspendi itaque in aureas ad ornandam faciem eius, et armillas posui in manibus eius.

48. Pronusque adoravi Dominum, benedicens Domino Deo domini mei Abraham, qui perduxit me recto itinere, ut sumerem filiam fratris domini mei filio eius.

49. Quamobrem si faci-

1. 45. El hebreo dice solamente: *Da mihi bibere*; el samaritano repite las expresiones del v. 17.

2. 47. Heb. Yo le puse este pendiente sobre el rostro. Vea la nota sobre el v. 32.

43. Aquí me tienes cerca de esta fuente. *Has* que la joven que venga á sacar agua, y á quien yo diga, Dame una poca de la agua que traes en tu cántaro para beber;

44. Y que me respondiere, Bebe, y yo voy á sacar tambien para tus camelos, sea la que el Señor ha destinado para muger del hijo de mi amo.

45. Mientras yo pensaba dentro de mí mismo de esta suerte, vi aparecer á Rebecca que traía un cántaro sobre la espalda, y que habiendo bajado á la fuente sacó agua de ella, y le dije: Dame un poco para beber *del agua que llevas en tu cántaro*<sup>1</sup>.

46. Ella al punto bajando la vasija de la espalda, me respondió: Bebe tú, y yo voy á dar tambien de beber á tus camelos. Bebí *pues*, y ella abrevó mis camelos.

47. En seguida le pregunté y dije: ¿De quién eres hija? Ella me contestó, que era hija de Batuel, hijo de Nacor y de Melca su muger. Yo le puse pues pendientes en sus orejas para adornar su rostro<sup>2</sup> y brazaletes en sus brazos.